
UCHWAŁA NR XV/125/2025 

RADY MIEJSKIEJ W BARCINIE 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie uchwalonym uchwałą Nr IX/71/2024 Rady Miejskiej 

w Barcinie z dnia 19 grudnia 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.[1]), art. 211, 212, 235-237 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.[2]) 

uchwala się, co następuje: 
§ 1. 1. Wprowadzić zmiany w uchwale budżetowej Nr IX/71/2024 Rady Miejskiej 

w Barcinie z dnia 19 grudnia 2024 r. zmienionej uchwałami Nr X/82/2025 Rady 
Miejskiej w Barcinie z dnia 30 stycznia 2025 r., Nr XI/92/2025 Rady Miejskiej 
w Barcinie z dnia 20 marca 2025 r., Nr XII/110/2025 Rady Miejskiej w Barcinie z dnia 
16 kwietnia 2025 r., Nr XIII/118/2025 Rady Miejskiej w Barcinie z dnia 22 maja 2025 r. 

2. Kwotę dochodów w wysokości 118.045.227,25 zł zastąpić kwotą 
118.664.747,21 zł. 

1) dochody bieżące w wysokości 111.710.078,08 zł zastąpić kwotą 
111.982.726,08 zł. 

2) dochody majątkowe w wysokości 6.335.149,17 zł zastąpić kwotą 
6.682.021,13 zł. 

3. Kwotę wydatków w wysokości 126.159.645,10 zł zastąpić kwotą 
126.779.165,06 zł: 

1) wydatki bieżące w wysokości 113.570.136,11 zł zastąpić kwotą 
113.873.079,711 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 12.589.508,99 zł zastąpić kwotą 
12.906.085,35 zł. 

4. W wydatkach bieżących: 

1) Wydatki jednostek budżetowych w wysokości 95.481.709,98 zł zastąpić kwotą 
95.704.857,98 zł, w tym na: 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane w wysokości 59.248.399,23 zł 
zastąpić kwotą 59.415.213,20 zł, 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w wysokości 
36.233.310,75 zł zastąpić kwotą 36.289.644,78 zł. 

2) Dotacje na zadania bieżące w wysokości 7.091.080,96 zł. 

3) Świadczenia na rzecz osób fizycznych w wysokości 9.026.771,54 zł zastąpić 
kwotą 9.027.271,54 zł. 

4) Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych w wysokości 959.573,63 zł 
zastąpić kwotą 1.038.869,23 zł. 

Signed by /
Podpisano przez:
Agnieszka Edyta
Sulecka
Date / Data:
2025-07-01 08:11



5) Wydatki na obsługę długu jednostki samorządu terytorialnego w wysokości 
1.011.000,00 zł. 

5. Wydatki majątkowe w wysokości 12.589.508,99 zł zastąpić kwotą 
12.906.085,35 zł, w tym wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w wysokości 
12.589.508,99 zł zastąpić kwotą 12.906.085,35 zł, w tym wydatki na programy 
finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 
o finansach publicznych, w części związanej z realizacją zadań jednostek 
samorządu terytorialnego w wysokości 549.172,37 zł. 

7. Stan rezerw wynosi łącznie 350.000,00 zł, w tym: 

a) rezerwa ogólna w wysokości 100.000,00 zł, 

b) rezerwa celowa w wysokości 250.000,00 zł, z przeznaczeniem na realizację 
zadań własnych w zakresie zarządzania kryzysowego. 

7. Plan przychodów w wysokości 10.201.789,85 zł, pochodzących z: 

- przychodów z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 
w wysokości 3.500.000,00 zł, 

- wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy o finansach 
publicznych w wysokości 5.831.258,57 zł, 

- przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 
w wysokości 580.222,11 zł, 

- przychodów jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 
w wysokości 290.309,17 zł. 

8. Plan rozchodów w wysokości 2.087.372,00 zł przeznaczonych na: 

a) spłatę raty kapitałowej wyemitowanych obligacji w wysokości 1.439.000,00 zł, 

b) spłatę pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej w Toruniu na „Budowę kanalizacji sanitarnej w Barcinie przy 
ul. Podgórnej, Leśnej, Cichej i Spokojnej w wysokości 308.280,00 zł, 

c) spłatę pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej w Toruniu na „Budowę kanalizacji sanitarnej w Wolicach” w wysokości 
136.680,00 zł, 

d) spłatę pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej w Toruniu na „Budowę kanalizacji sanitarnej w Sadłogoszczy” 
w wysokości 203.412,00 zł, 

9. Deficyt budżetowy w wysokości 8.114.417,85 zł, którego źródłem pokrycia są: 

- przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 
w wysokości 580.222,11 zł, 



- przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 
w wysokości 290.309,17 zł, 

- przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w wysokości 
1.412.628,00 zł, 

- wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy o finansach 
publicznych w wysokości 5.831.258,57 zł. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Barcina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko - Pomorskiego oraz w sposób 
zwyczajowo przyjęty na tablicy ogłoszeń. 
 

 

   

Przewodnicząca 
Rady Miejskiej 

 
 

Agnieszka Sulecka 

 
 

[1] Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, 

poz. 1907, poz. 1940. 
[2] Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, 

poz. 1717, poz. 1756, poz. 1907, z 2025 r. poz. 39. 



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr IX/71/2024
Rady Miejskiej w Barcinie

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr XV/125/2025 

Rady Miejskiej w Barcinie 

z dnia 26 czerwca 2025 r.

Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

757 -70 000,00

75702 -70 000,00

0920 -70 000,00

852 0,00

85203 0,00

2020 0,00

85228 0,00

2030 0,00

855 0,00

85502 0,00

2060 0,00

900 0,00

90015 0,00

0960 0,00

90019 0,00

0580 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 28 800,00 167 148,00 195 948,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 
realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej

0,00 40 000,00 40 000,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 419 510,00 167 148,00 586 658,00

350 000,00 0,00 280 000,00

O\rodki wsparcia 1 801 585,00 40 000,00 1 841 585,00

Wpływy z pozostałych odsetek 350 000,00 0,00 280 000,00

Pomoc społeczna 4 242 584,92 207 148,00 4 449 732,92

Rodzina 8 636 634,00 500,00 8 637 134,00

6 958 272,00 500,00 6 958 772,00

bieżące

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie Plan po zmianach

(5+6+7)

4 5 7 8

Plan dochodów Gminy Barcin na 2025 r. 

Obsługa długu publicznego 350 000,00 0,00 280 000,00

Obsługa papierów warto\ciowych, kredytów i pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i pożyczki

[wiadczenia rodzinne, \wiadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

Gospodarka komunalna i ochrona \rodowiska 4 918 280,00 135 000,00 5 053 280,00

O\wietlenie ulic, placów i dróg

400 000,00 70 000,00 470 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 
realizacją \wiadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

490,00 500,00 990,00

0,00 65 000,00 65 000,00

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 65 000,00 65 000,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem \rodków z opłat i kar za 
korzystanie ze \rodowiska 400 000,00 70 000,00 470 000,00

Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr IX/71/2024
Rady Miejskiej w Barcinie

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr XV/125/2025 

Rady Miejskiej w Barcinie 

z dnia 26 czerwca 2025 r.

Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie Plan po zmianach

(5+6+7)

4 5 7 8

-70 000,00

0,00

600 -0,80

60016 -0,80

6290 -0,80

60017 0,00

6630 0,00

900 0,00

90095 0,00

6257 0,00

6259 0,00

-0,80

0,00

-70 000,80

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2 470 509,08 136 712,76 2 607 221,84

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

majątkowe razem: 6 335 149,17 346 872,76 6 682 021,13

w tym z tytułu dotacji i \rodków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem \rodków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

Ogółem: 118 045 227,25 689 520,76 118 664 747,21

bieżące razem:
w tym z tytułu dotacji i \rodków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem \rodków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

700 281,71 0,00

111 710 078,08 342 648,00 111 982 726,08

Drogi publiczne gminne 1 300 921,80 0,00 1 300 921,00

[rodki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków 
gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł

1 300 921,80 0,00 1 300 921,00

700 281,71

majątkowe
Transport i łączno\ć 1 300 921,80 210 160,00 1 511 081,00

Gospodarka komunalna i ochrona \rodowiska 1 592 000,00 136 712,76 1 728 712,76

Pozostała działalno\ć 0,00 136 712,76 136 712,76

Drogi wewnętrzne 0,00 210 160,00 210 160,00

Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 210 160,00 210 160,00

0,00 122 322,01 122 322,01

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem \rodków 
europejskich oraz \rodków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatno\ci w ramach budżetu \rodków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 14 390,75 14 390,75

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem \rodków 
europejskich oraz \rodków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatno\ci w ramach budżetu \rodków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

1 770 227,37 136 712,76 1 906 940,13



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr IX/71/2024
Rady Miejskiej w Barcinie

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr XV/125/2025 

Rady Miejskiej w Barcinie 

z dnia 26 czerwca 2025 r.

wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

8 174 787,16 1 865 361,60 1 615 361,60 0,00 1 615 361,60 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 309 425,56 6 309 425,56 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

230 576,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 576,36 230 576,36 0,00 0,00

8 405 363,52 1 865 361,60 1 615 361,60 0,00 1 615 361,60 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 540 001,92 6 540 001,92 0,00 0,00

3 988 962,78 561 800,00 561 800,00 0,00 561 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 427 162,78 3 427 162,78 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

230 576,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 576,36 230 576,36 0,00 0,00

4 219 539,14 561 800,00 561 800,00 0,00 561 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 657 739,14 3 657 739,14 0,00 0,00

3 427 162,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 427 162,78 3 427 162,78 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

230 576,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 576,36 230 576,36 0,00 0,00

3 657 739,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 657 739,14 3 657 739,14 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 672 688,16 12 108 515,79 11 295 157,06 9 348 862,05 1 946 295,01 0,00 447 600,00 365 758,73 0,00 0,00 564 172,37 564 172,37 0,00 0,00

-5 665,97 -5 665,97 -5 665,97 0,00 -5 665,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 881,90 18 881,90 5 665,97 5 665,97 0,00 0,00 0,00 13 215,93 0,00 0,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00

12 706 904,09 12 121 731,72 11 295 157,06 9 354 528,02 1 940 629,04 0,00 447 600,00 378 974,66 0,00 0,00 585 172,37 585 172,37 0,00 0,00

10 492 948,44 10 477 948,44 10 422 076,44 8 949 893,05 1 472 183,39 0,00 31 600,00 24 272,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 215,93 13 215,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 215,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 506 164,37 10 491 164,37 10 422 076,44 8 949 893,05 1 472 183,39 0,00 31 600,00 37 487,93 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

600 Transport i łączno\ć

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

720 Informatyka

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

72095 Pozostała działalno\ć

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 549 172,37

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 549 172,37

75023
Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu)

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

Plan wydatków Gminy Barcin na 2025 r. 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 
\rodków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Rozdział

w tym:

z tego:

na programy 

finansowane z 

udziałem 
\rodków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

\wiadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

Dział Wydatki 

majątkowe
§ dotacje na 

zadania 

bieżące

Plan
Wydatki bieżące

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Nazwa
zakup i objęcie 
akcji i udziałów

4 17

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

Z tego:

z tego:

1



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr IX/71/2024
Rady Miejskiej w Barcinie

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr XV/125/2025 

Rady Miejskiej w Barcinie 

z dnia 26 czerwca 2025 r.

wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 
\rodków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Rozdział

w tym:

z tego:

na programy 

finansowane z 

udziałem 
\rodków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

\wiadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

Dział Wydatki 

majątkowe
§ dotacje na 

zadania 

bieżące

Plan
Wydatki bieżące

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Nazwa
zakup i objęcie 
akcji i udziałów

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

Z tego:

z tego:

17 281,95 17 281,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 281,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 409,90 9 409,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 409,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 691,85 26 691,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 691,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 049,76 3 049,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 049,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 660,57 1 660,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 660,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 710,33 4 710,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 710,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 925,84 2 925,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 925,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 593,10 1 593,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 593,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 518,94 4 518,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 518,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

516,32 516,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 516,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

281,13 281,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 281,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

797,45 797,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 797,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

423,41 423,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 423,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

230,55 230,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

653,96 653,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 653,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74,72 74,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40,68 40,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

115,40 115,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

399 845,11 399 845,11 399 845,11 9 000,00 390 845,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 665,97 -5 665,97 -5 665,97 0,00 -5 665,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 665,97 5 665,97 5 665,97 5 665,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

399 845,11 399 845,11 399 845,11 14 665,97 385 179,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

820,36 820,36 820,36 820,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

820,36 820,36 820,36 820,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 845,61 4 845,61 4 845,61 4 845,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 845,61 13 845,61 13 845,61 13 845,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 500,00 36 500,00 36 500,00 0,00 36 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 665,97 -5 665,97 -5 665,97 0,00 -5 665,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4017
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4019
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4117
Składki na ubezpieczenia 
społeczne

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4119
Składki na ubezpieczenia 
społeczne

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4127
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarno\ciowy

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4129
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarno\ciowy

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

75075
Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 
społeczne

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

2



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr IX/71/2024
Rady Miejskiej w Barcinie

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr XV/125/2025 

Rady Miejskiej w Barcinie 

z dnia 26 czerwca 2025 r.

wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 
\rodków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Rozdział

w tym:

z tego:

na programy 

finansowane z 

udziałem 
\rodków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

\wiadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

Dział Wydatki 

majątkowe
§ dotacje na 

zadania 

bieżące

Plan
Wydatki bieżące

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Nazwa
zakup i objęcie 
akcji i udziałów

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

Z tego:

z tego:

30 834,03 30 834,03 30 834,03 0,00 30 834,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0,00

3



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr IX/71/2024
Rady Miejskiej w Barcinie

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr XV/125/2025 

Rady Miejskiej w Barcinie 

z dnia 26 czerwca 2025 r.

wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 
\rodków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Rozdział

w tym:

z tego:

na programy 

finansowane z 

udziałem 
\rodków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

\wiadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

Dział Wydatki 

majątkowe
§ dotacje na 

zadania 

bieżące

Plan
Wydatki bieżące

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Nazwa
zakup i objęcie 
akcji i udziałów

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

Z tego:

z tego:

1 091 859,10 542 686,73 102 200,00 43 000,00 59 200,00 0,00 99 000,00 341 486,73 0,00 0,00 549 172,37 549 172,37 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00

1 112 859,10 542 686,73 102 200,00 43 000,00 59 200,00 0,00 99 000,00 341 486,73 0,00 0,00 570 172,37 570 172,37 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00

21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00

45 443 662,11 44 731 662,11 43 401 233,60 36 215 261,65 7 185 971,95 559 920,96 494 556,00 275 951,55 0,00 0,00 712 000,00 712 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 079,67 66 079,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 079,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 509 741,78 44 797 741,78 43 401 233,60 36 215 261,65 7 185 971,95 559 920,96 494 556,00 342 031,22 0,00 0,00 712 000,00 712 000,00 0,00 0,00

20 477 196,67 20 015 196,67 19 449 809,65 16 567 754,61 2 882 055,04 0,00 300 391,00 264 996,02 0,00 0,00 462 000,00 462 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 515,04 49 515,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 515,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 526 711,71 20 064 711,71 19 449 809,65 16 567 754,61 2 882 055,04 0,00 300 391,00 314 511,06 0,00 0,00 462 000,00 462 000,00 0,00 0,00

13 493,37 13 493,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 493,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 493,22 2 493,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 493,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 986,59 15 986,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 986,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 381,18 2 381,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 381,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

440,70 440,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 440,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 821,88 2 821,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 821,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 927,60 1 927,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 927,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

353,30 353,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 353,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 280,90 2 280,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 280,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

340,17 340,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 340,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62,35 62,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

402,52 402,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 402,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 865,00 5 865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 865,00 5 865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 035,00 1 035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalno\ć

przed zmianą 549 172,37

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 549 172,37

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

801 O\wiata i wychowanie

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4117
Składki na ubezpieczenia 
społeczne

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4119
Składki na ubezpieczenia 
społeczne

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4127
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarno\ciowy

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4129
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarno\ciowy

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00

0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00

zmniejszenie

4



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr IX/71/2024
Rady Miejskiej w Barcinie

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr XV/125/2025 

Rady Miejskiej w Barcinie 

z dnia 26 czerwca 2025 r.

wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 
\rodków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Rozdział

w tym:

z tego:

na programy 

finansowane z 

udziałem 
\rodków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

\wiadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

Dział Wydatki 

majątkowe
§ dotacje na 

zadania 

bieżące

Plan
Wydatki bieżące

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Nazwa
zakup i objęcie 
akcji i udziałów

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

Z tego:

z tego:

1 035,00 1 035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0,00

5



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr IX/71/2024
Rady Miejskiej w Barcinie

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr XV/125/2025 

Rady Miejskiej w Barcinie 

z dnia 26 czerwca 2025 r.

wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 
\rodków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Rozdział

w tym:

z tego:

na programy 

finansowane z 

udziałem 
\rodków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

\wiadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

Dział Wydatki 

majątkowe
§ dotacje na 

zadania 

bieżące

Plan
Wydatki bieżące

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Nazwa
zakup i objęcie 
akcji i udziałów

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

Z tego:

z tego:

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 955,00 18 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 955,00 18 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 345,00 3 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 345,00 3 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 677,43 78 677,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78 677,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 420,65 14 420,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 420,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

93 098,08 93 098,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 93 098,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 884,25 13 884,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 884,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 544,82 2 544,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 544,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 429,07 16 429,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 429,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 204 561,00 1 204 561,00 1 197 345,00 1 062 317,00 135 028,00 0,00 0,00 7 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 264,63 13 264,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 264,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 217 825,63 1 217 825,63 1 197 345,00 1 062 317,00 135 028,00 0,00 0,00 20 480,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

881,28 881,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 881,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

183,57 183,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 183,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 064,85 1 064,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 064,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

155,52 155,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 155,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32,39 32,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

187,91 187,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 187,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

125,60 125,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26,17 26,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

151,77 151,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 151,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22,17 22,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4,61 4,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26,78 26,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 997,35 9 997,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 997,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

4247
Zakup \rodków dydaktycznych i 
książek

4249
Zakup \rodków dydaktycznych i 
książek

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4797
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4799
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

80120 Licea ogólnokształcące

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4117
Składki na ubezpieczenia 
społeczne

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4119
Składki na ubezpieczenia 
społeczne

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4127
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarno\ciowy

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4129
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarno\ciowy

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4247
Zakup \rodków dydaktycznych i 
książek

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr IX/71/2024
Rady Miejskiej w Barcinie

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr XV/125/2025 

Rady Miejskiej w Barcinie 

z dnia 26 czerwca 2025 r.

wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 
\rodków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Rozdział

w tym:

z tego:

na programy 

finansowane z 

udziałem 
\rodków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

\wiadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

Dział Wydatki 

majątkowe
§ dotacje na 

zadania 

bieżące

Plan
Wydatki bieżące

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Nazwa
zakup i objęcie 
akcji i udziałów

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

Z tego:

z tego:

9 997,35 9 997,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 997,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup \rodków dydaktycznych i 
książek

po zmianach 0,00

7



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr IX/71/2024
Rady Miejskiej w Barcinie

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr XV/125/2025 

Rady Miejskiej w Barcinie 

z dnia 26 czerwca 2025 r.

wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 
\rodków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Rozdział

w tym:

z tego:

na programy 

finansowane z 

udziałem 
\rodków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

\wiadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

Dział Wydatki 

majątkowe
§ dotacje na 

zadania 

bieżące

Plan
Wydatki bieżące

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Nazwa
zakup i objęcie 
akcji i udziałów

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

Z tego:

z tego:

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 764,24 1 764,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 764,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 764,24 1 764,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 764,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 126,72 5 126,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 126,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 067,85 1 067,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 067,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 194,57 6 194,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 194,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

904,71 904,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 904,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

188,45 188,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 188,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 093,16 1 093,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 093,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

168 596,00 168 596,00 165 156,00 0,00 165 156,00 0,00 0,00 3 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 300,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

171 896,00 171 896,00 165 156,00 0,00 165 156,00 0,00 0,00 6 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 924,00 2 924,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 924,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 805,00 2 805,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 805,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 729,00 5 729,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 729,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

516,00 516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

495,00 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 011,00 1 011,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 011,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 987 192,19 14 783 842,19 12 371 777,84 8 610 412,18 3 761 365,66 19 100,00 2 075 101,00 317 863,35 0,00 0,00 203 350,00 203 350,00 0,00 0,00

-11 693,70 -11 693,70 -11 693,70 -9 893,70 -1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

210 448,00 210 448,00 210 448,00 162 648,00 47 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 185 946,49 14 982 596,49 12 570 532,14 8 763 166,48 3 807 365,66 19 100,00 2 075 101,00 317 863,35 0,00 0,00 203 350,00 203 350,00 0,00 0,00

3 027 997,80 2 864 597,80 2 856 597,80 2 266 681,18 589 916,62 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 163 400,00 163 400,00 0,00 0,00

-800,00 -800,00 -800,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 800,00 40 800,00 40 800,00 0,00 40 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 067 997,80 2 904 597,80 2 896 597,80 2 266 681,18 629 916,62 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 163 400,00 163 400,00 0,00 0,00

120 768,94 120 768,94 120 768,94 0,00 120 768,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 960,00 6 960,00 6 960,00 0,00 6 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

127 728,94 127 728,94 127 728,94 0,00 127 728,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

214 445,95 214 445,95 214 445,95 0,00 214 445,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-800,00 -800,00 -800,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 840,00 29 840,00 29 840,00 0,00 29 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4249
Zakup \rodków dydaktycznych i 
książek

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4797
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4799
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

80146
Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4707

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4709

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

85203 O\rodki wsparcia

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

8



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr IX/71/2024
Rady Miejskiej w Barcinie

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr XV/125/2025 

Rady Miejskiej w Barcinie 

z dnia 26 czerwca 2025 r.

wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 
\rodków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Rozdział

w tym:

z tego:

na programy 

finansowane z 

udziałem 
\rodków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

\wiadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

Dział Wydatki 

majątkowe
§ dotacje na 

zadania 

bieżące

Plan
Wydatki bieżące

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Nazwa
zakup i objęcie 
akcji i udziałów

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

Z tego:

z tego:

243 485,95 243 485,95 243 485,95 0,00 243 485,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

9



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr IX/71/2024
Rady Miejskiej w Barcinie

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr XV/125/2025 

Rady Miejskiej w Barcinie 

z dnia 26 czerwca 2025 r.

wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 
\rodków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Rozdział

w tym:

z tego:

na programy 

finansowane z 

udziałem 
\rodków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

\wiadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

Dział Wydatki 

majątkowe
§ dotacje na 

zadania 

bieżące

Plan
Wydatki bieżące

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Nazwa
zakup i objęcie 
akcji i udziałów

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

Z tego:

z tego:

16 600,00 16 600,00 16 600,00 0,00 16 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 600,00 20 600,00 20 600,00 0,00 20 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

93 680,00 93 680,00 93 030,00 85 100,00 7 930,00 0,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 393,70 -8 393,70 -8 393,70 -8 393,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 286,30 85 286,30 84 636,30 76 706,30 7 930,00 0,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 753,06 63 753,06 63 753,06 63 753,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 753,06 56 753,06 56 753,06 56 753,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 455,29 12 455,29 12 455,29 12 455,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 222,20 -1 222,20 -1 222,20 -1 222,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 233,09 11 233,09 11 233,09 11 233,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 791,65 1 791,65 1 791,65 1 791,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-171,50 -171,50 -171,50 -171,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 620,15 1 620,15 1 620,15 1 620,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 107 749,98 2 107 749,98 2 097 749,98 1 793 500,00 304 249,98 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

168 648,00 168 648,00 168 648,00 162 648,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 274 897,98 2 274 897,98 2 264 897,98 1 954 648,00 310 249,98 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 356 591,68 1 356 591,68 1 356 591,68 1 356 591,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

135 641,73 135 641,73 135 641,73 135 641,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 492 233,41 1 492 233,41 1 492 233,41 1 492 233,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

248 507,30 248 507,30 248 507,30 248 507,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 683,05 23 683,05 23 683,05 23 683,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

272 190,35 272 190,35 272 190,35 272 190,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 726,70 34 726,70 34 726,70 34 726,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 323,22 3 323,22 3 323,22 3 323,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 549,92 36 549,92 36 549,92 36 549,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

243 010,00 243 010,00 243 010,00 0,00 243 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

85205

Zadania w zakresie 

przeciwdziałania przemocy 
domowej

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 
społeczne

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarno\ciowy

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi opiekuńcze

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 
społeczne

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarno\ciowy

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

10



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr IX/71/2024
Rady Miejskiej w Barcinie

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr XV/125/2025 

Rady Miejskiej w Barcinie 

z dnia 26 czerwca 2025 r.

wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 
\rodków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Rozdział

w tym:

z tego:

na programy 

finansowane z 

udziałem 
\rodków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

\wiadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

Dział Wydatki 

majątkowe
§ dotacje na 

zadania 

bieżące

Plan
Wydatki bieżące

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Nazwa
zakup i objęcie 
akcji i udziałów

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

Z tego:

z tego:

247 510,00 247 510,00 247 510,00 0,00 247 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

11



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr IX/71/2024
Rady Miejskiej w Barcinie

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr XV/125/2025 

Rady Miejskiej w Barcinie 

z dnia 26 czerwca 2025 r.

wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 
\rodków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Rozdział

w tym:

z tego:

na programy 

finansowane z 

udziałem 
\rodków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

\wiadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

Dział Wydatki 

majątkowe
§ dotacje na 

zadania 

bieżące

Plan
Wydatki bieżące

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Nazwa
zakup i objęcie 
akcji i udziałów

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

Z tego:

z tego:

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

517 321,77 502 371,77 151 408,42 11 520,00 139 888,42 19 100,00 14 000,00 317 863,35 0,00 0,00 14 950,00 14 950,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

517 321,77 502 371,77 151 408,42 11 520,00 139 888,42 19 100,00 14 000,00 317 863,35 0,00 0,00 14 950,00 14 950,00 0,00 0,00

58 020,00 58 020,00 58 020,00 0,00 58 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 020,00 59 020,00 59 020,00 0,00 59 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 835,00 73 835,00 73 835,00 0,00 73 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 835,00 72 835,00 72 835,00 0,00 72 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 089 726,56 11 089 726,56 5 428 108,02 3 859 877,46 1 568 230,56 0,00 5 661 618,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 893,70 8 893,70 8 393,70 8 393,70 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 098 620,26 11 098 620,26 5 436 501,72 3 868 271,16 1 568 230,56 0,00 5 662 118,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 021 787,00 7 021 787,00 1 364 168,46 1 268 401,46 95 767,00 0,00 5 657 618,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 022 287,00 7 022 287,00 1 364 168,46 1 268 401,46 95 767,00 0,00 5 658 118,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 657 618,54 5 657 618,54 0,00 0,00 0,00 0,00 5 657 618,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 658 118,54 5 658 118,54 0,00 0,00 0,00 0,00 5 658 118,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 493 531,56 1 493 531,56 1 492 531,56 471 763,00 1 020 768,56 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 393,70 8 393,70 8 393,70 8 393,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 501 925,26 1 501 925,26 1 500 925,26 480 156,70 1 020 768,56 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

378 275,13 378 275,13 378 275,13 378 275,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

385 275,13 385 275,13 385 275,13 385 275,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 381,00 68 381,00 68 381,00 68 381,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 222,20 1 222,20 1 222,20 1 222,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 
społeczne

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

85504 Wspieranie rodziny

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

3110 [wiadczenia społeczne

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

85502

[wiadczenia rodzinne, 
\wiadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Pozostała działalno\ć

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4330

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85295

12



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr IX/71/2024
Rady Miejskiej w Barcinie

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr XV/125/2025 

Rady Miejskiej w Barcinie 

z dnia 26 czerwca 2025 r.

wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 
\rodków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Rozdział

w tym:

z tego:

na programy 

finansowane z 

udziałem 
\rodków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

\wiadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

Dział Wydatki 

majątkowe
§ dotacje na 

zadania 

bieżące

Plan
Wydatki bieżące

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Nazwa
zakup i objęcie 
akcji i udziałów

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

Z tego:

z tego:

69 603,20 69 603,20 69 603,20 69 603,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

13



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr IX/71/2024
Rady Miejskiej w Barcinie

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr XV/125/2025 

Rady Miejskiej w Barcinie 

z dnia 26 czerwca 2025 r.

wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 
\rodków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Rozdział

w tym:

z tego:

na programy 

finansowane z 

udziałem 
\rodków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

\wiadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

Dział Wydatki 

majątkowe
§ dotacje na 

zadania 

bieżące

Plan
Wydatki bieżące

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Nazwa
zakup i objęcie 
akcji i udziałów

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

Z tego:

z tego:

9 382,00 9 382,00 9 382,00 9 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

171,50 171,50 171,50 171,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 553,50 9 553,50 9 553,50 9 553,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 076 055,27 10 714 800,66 10 714 800,66 250 957,42 10 463 843,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 361 254,61 3 361 254,61 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00

14 141 055,27 10 714 800,66 10 714 800,66 250 957,42 10 463 843,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 426 254,61 3 426 254,61 0,00 0,00

4 212 737,86 1 557 000,00 1 557 000,00 0,00 1 557 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 655 737,86 2 655 737,86 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00

4 277 737,86 1 557 000,00 1 557 000,00 0,00 1 557 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 720 737,86 2 720 737,86 0,00 0,00

1 063 737,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 063 737,86 1 063 737,86 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00

1 128 737,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 128 737,86 1 128 737,86 0,00 0,00

126 159 645,10 113 570 136,11 95 481 709,98 59 248 399,23 36 233 310,75 7 091 080,96 9 026 771,54 959 573,63 0,00 1 011 000,00 12 589 508,99 12 589 508,99 0,00 0,00

-17 359,67 -17 359,67 -17 359,67 -9 893,70 -7 465,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

636 879,63 320 303,27 240 507,67 176 707,67 63 800,00 0,00 500,00 79 295,60 0,00 0,00 316 576,36 316 576,36 0,00 0,00

126 779 165,06 113 873 079,71 95 704 857,98 59 415 213,20 36 289 644,78 7 091 080,96 9 027 271,54 1 038 869,23 0,00 1 011 000,00 12 906 085,35 12 906 085,35 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 549 172,37

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 549 172,37

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

90015 O\wietlenie ulic, placów i dróg

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

\rodowiska

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarno\ciowy

przed zmianą 0,00

14



Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr IX/71/2024
Rady Miejskiej w Barcinie

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr XV/125/2025

 Rady Miejskiej w Barcinie 

z dnia 26 czerwca 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

600 6 309 425,56 230 576,36

60016 3 427 162,78 230 576,36

6050 3 427 162,78 230 576,36

780 799,18 230 576,36

750 564 172,37 21 000,00

75095 549 172,37 21 000,00

6060 0,00 21 000,00

0,00 21 000,00

900 3 361 254,61 65 000,00

90015 2 655 737,86 65 000,00

6050 1 063 737,86 65 000,00

0,00 65 000,00

12 589 508,99 316 576,36

Administracja publiczna 585 172,37

Transport i łączność 6 540 001,92

Drogi publiczne gminne 3 657 739,14

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 657 739,14

Plan wydatków na zadania inwestycyjne Gminy Barcin na 2025 r. 

Treść Po zmianie

Modernizacja drogi gminnej nr 130321C Augustowo - Julianowo 1 011 375,54

Przebudowa drogi w zakresie doświetlenia przejść dla pieszych - 
doświetlenie przejść dla pieszych w Barcinie przy ul. 4 Stycznia

570 172,37Pozostała działalność

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 21 000,00

Zakup zegara ściennego na budynku Urzędu Miejskiego w Barcinie 21 000,00

65 000,00

Razem 12 906 085,35

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 426 254,61

Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 720 737,86

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 128 737,86

 1



Załącznik Nr 5
do Uchwały Nr IX/71/2024
Rady Miejskiej w Barcinie

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr XV/125/2025

 Rady Miejskiej w Barcinie 

z dnia 26 czerwca 2025 r.

Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

855 0,00

85502 0,00

2060 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Rodzina 6 955 891,00 500,00

490,00 500,00

0,00

bieżące razem:

Ogółem: 9 978 142,46

0,00

9 977 642,46 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie Plan po zmianach

(5+6+7)

Plan finansowy dochodów na zadania zlecone w 2025 r. 

990,00

9 977 642,46 500,00 9 978 142,46

w tym z tytułu dotacji i \rodków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem \rodków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 
realizacją \wiadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

4 5 7 8

bieżące
6 956 391,00

[wiadczenia rodzinne, \wiadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

6 822 272,00 500,00 6 822 772,00



Załącznik Nr 6
do Uchwały Nr IX/71/2024
Rady Miejskiej w Barcinie

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

Załącznik Nr 5
do Uchwały Nr XV/125/2025 

Rady Miejskiej w Barcinie 

z dnia 26 czerwca 2025 r.

wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 18

6 955 891,00 6 955 891,00 1 298 272,46 1 157 901,46 140 371,00 0,00 5 657 618,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 956 391,00 6 956 391,00 1 298 272,46 1 157 901,46 140 371,00 0,00 5 658 118,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 822 272,00 6 822 272,00 1 164 653,46 1 157 401,46 7 252,00 0,00 5 657 618,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 822 772,00 6 822 772,00 1 164 653,46 1 157 401,46 7 252,00 0,00 5 658 118,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 657 618,54 5 657 618,54 0,00 0,00 0,00 0,00 5 657 618,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 658 118,54 5 658 118,54 0,00 0,00 0,00 0,00 5 658 118,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 977 642,46 9 977 642,46 4 168 823,92 2 697 824,69 1 470 999,23 0,00 5 808 818,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 978 142,46 9 978 142,46 4 168 823,92 2 697 824,69 1 470 999,23 0,00 5 809 318,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział

4

z tego:

w tym:

na programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i objęcie akcji 
i udziałów

Nazwa

17

Plan
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Z tego:

z tego:

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

Plan finansowy wydatków na zadania zlecone w 2025 r. 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Rozdział § dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

855 Rodzina

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

85502

[wiadczenia rodzinne, 
\wiadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

3110 [wiadczenia społeczne

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

 1



Załącznik Nr 7
do Uchwały Nr IX/71/2024
Rady Miejskiej w Barcinie

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

Załącznik Nr 6
do Uchwały Nr XV/125/2025

 Rady Miejskiej w Barcinie 

z dnia 26 czerwca 2025 r.

Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

852 0,00

85203 0,00

2020 0,00

85228 0,00

2030 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

28 800,00 167 148,00 195 948,00

195 948,00

40 000,00

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie Plan po zmianach

(5+6+7)

Plan finansowy dochodów związanych z realizacją zadań bieżących z zakresu administracji rządowej wykonywanych na podstawie 
porozumień z organami administracji rządowej w 2025 r. 

4 5 7 8

bieżące
Pomoc społeczna 1 945 848,00

Ośrodki wsparcia 72 000,00 40 000,00 112 000,00

1 738 700,00 207 148,00

40 000,00

0,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

bieżące razem: 2 085 843,00 207 148,00 2 292 991,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 
realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 28 800,00 167 148,00

0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 2 085 843,00 207 148,00 2 292 991,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00



Załącznik Nr 8
do Uchwały Nr IX/71/2024
Rady Miejskiej w Barcinie

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

Załącznik Nr 7
do Uchwały Nr XV/125/2025

 Rady Miejskiej w Barcinie 

z dnia 26 czerwca 2025 r.

wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 18

1 738 700,00 1 738 700,00 1 039 649,00 886 800,00 152 849,00 0,00 699 051,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

207 148,00 207 148,00 207 148,00 162 648,00 44 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 945 848,00 1 945 848,00 1 246 797,00 1 049 448,00 197 349,00 0,00 699 051,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 000,00 72 000,00 72 000,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

112 000,00 112 000,00 112 000,00 72 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 960,00 6 960,00 6 960,00 0,00 6 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 960,00 6 960,00 6 960,00 0,00 6 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 840,00 29 840,00 29 840,00 0,00 29 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 840,00 29 840,00 29 840,00 0,00 29 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 800,00 28 800,00 28 800,00 28 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

167 148,00 167 148,00 167 148,00 162 648,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

195 948,00 195 948,00 195 948,00 191 448,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

135 641,73 135 641,73 135 641,73 135 641,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

135 641,73 135 641,73 135 641,73 135 641,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 683,05 23 683,05 23 683,05 23 683,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 683,05 23 683,05 23 683,05 23 683,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie
85228

Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,00

po zmianach 0,00

4700

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Plan finansowy wydatków związanych z realizacją zadań bieżących z zakresu administracji rządowej wykonywanych na 
podstawie porozumień z organami administracji rządowej w 2025 r.

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Rozdział § dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Z tego:

z tego:

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

Dział

4

z tego:

w tym:

na programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i objęcie akcji 
i udziałów

Nazwa

17

Plan
Wydatki bieżące

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

85203 Ośrodki wsparcia

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

po zmianach 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 
społeczne

przed zmianą 0,00

zmniejszenie

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

 1



Załącznik Nr 8
do Uchwały Nr IX/71/2024
Rady Miejskiej w Barcinie

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

Załącznik Nr 7
do Uchwały Nr XV/125/2025

 Rady Miejskiej w Barcinie 

z dnia 26 czerwca 2025 r.

wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 18

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Rozdział § dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Z tego:

z tego:

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

Dział

4

z tego:

w tym:

na programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i objęcie akcji 
i udziałów

Nazwa

17

Plan
Wydatki bieżące

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 323,22 3 323,22 3 323,22 3 323,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 323,22 3 323,22 3 323,22 3 323,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 085 843,00 2 085 843,00 1 365 192,00 1 207 343,00 157 849,00 0,00 720 651,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

207 148,00 207 148,00 207 148,00 162 648,00 44 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 292 991,00 2 292 991,00 1 572 340,00 1 369 991,00 202 349,00 0,00 720 651,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy

przed zmianą

0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach

po zmianach

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą

0,00

po zmianach 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

 2



Załącznik Nr 16
do Uchwały Nr IX/71/2024
Rady Miejskiej w Barcinie

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

Załącznik Nr 8
do Uchwały Nr XV/125/2025 

Rady Miejskiej w Barcinie 

z dnia 26 czerwca 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 470 000,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 470 000,00

0580
Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych

470 000,00

470 000,00

II Wydatki budżetowe

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 607 822,70

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 167 000,00

4270 Zakup usług remontowych 15 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00

4430 Różne opłaty i składki 46 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie 
zaliczanych do sektora finansów publicznych

20 500,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 095 298,70

4300 Zakup usług pozostałych 1 082 397,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 901,70

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 345 524,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 92 524,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 10 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 240 000,00

1 607 822,70Razem:

Plan dochodów i wydatków związanych z gromadzeniem środków 
z opłat i kar za korzystanie ze środowiska w 2025 r.

Razem:

I Dochody budżetowe

 1



Uzasadnienie 

 

1) Wprowadza się zmiany w Uchwale budżetowej Nr IX/71/2024 Rady Miejskiej 

w Barcinie z dnia 19 grudnia 2024 roku po stronie dochodów i wydatków 

w wysokości 619.519,96 zł.  

2) Wojewoda Kujawsko-Pomorski na podstawie decyzji z dnia 10 czerwca 2025 r. 

Nr WFB.I.3120.3.40.2025 zwiększył plan dotacji celowych: 

 a) w dziale 852, rozdz. 85228 § 2030 "Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych)" o kwotę 167.148,00 zł z przeznaczeniem na 

organizowanie i świadczenie usług opiekuńczych, w tym specjalistycznych, w 

miejscu zamieszkania, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla 

osób z zaburzeniami psychicznymi, zgodnie z art. 17 ust. 1 pkt 11 ustawy o 

pomocy społecznej - rez. cel. poz. 25. 

 W związku z powyższym w planie wydatków w dziale 852, rozdz. 85228 dokonuje 

się następujących zwiększeń: 

Dział Rozdział § Nazwa Wartość 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 135.641,73 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 23.683,05 

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
3.323,22 

852 85228 

4300 Zakup usług pozostałych 4.500,00 

 

 b) w dziale 855, rozdz. 85502 § 2060 "Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją 

świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa 

w wychowywaniu dzieci" o kwotę 500,00 zł z przeznaczeniem na realizację 

zadań z zakresu świadczeń wychowawczych w kontekście art. 24 ust. 2 ustawy z 

dnia 17 września 2021 r. o zmianie ustawy o pomocy państwa w wychowaniu 

dzieci. 



 Jednocześnie w planie wydatków w dziale 855, rozdz. 85502 § 3110 

"Świadczenia społeczne" zwiększa się o wyżej wymienioną kwotę. 

3) W związku z podpisaniem umowy Nr 33G/1/2025/RFRD z dnia 11 czerwca 2025 r. 

o udzielnie dofinansowania ze środków pochodzących z Rządowego Funduszu 

Rozwoju Dróg dla zadania pn. "Remont dróg gminnych nr 130309C Kania-

Ojrzanowo i nr 130314C Gulczewo-Mamlicz" w planie dochodów w dziale 600, 

rozdz. 60016 § 6290 "Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł" zmniejsza się 

o kwotę 0,80 zł do kwoty wynikającej z umowy tj. 1.300.921,00 zł. 

4) W planie dochodów w dziale 600, rozdz. 60017 wprowadza się § 6630 "Dotacja 

celowa otrzymana z samorządu województwa na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego" w wysokości 210.160,00 zł w związku z 

rozstrzygnięciem naboru wniosków i rozdysponowaniem środków finansowych 

na budowę i modernizacje dróg dojazdowych do gruntów rolnych na terenie 

województwa kujawsko-pomorskiego w roku 2025 (dotyczy zadania 

inwestycyjnego pn. "Modernizacja drogi wewnętrznej na działce nr 165/1 i na 

działce nr 165/2 w Młodocinie"). 

5) W planie dochodów w dziale 852, rozdz. 85203 wprowadza się § 2020 "Dotacja 

celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez 

gminę na podstawie porozumień z organami administracji rządowej" 

w wysokości 40.000,00 zł, w związku z przyznaniem dotacji na wdrożenie 

projektu pn. "Kolorowe skrzydła mocy" realizowanego w ramach Programu 

Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej "Od zależności ku samodzielności" - 

edycja 2025. 

 Jednocześnie w planie wydatków Środowiskowego Domu Samopomocy 

w Barcinie dokonuje się następujących zwiększeń: 

Dział Rozdział § Nazwa Wartość 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6.960,00 

852 85203 

4300 Zakup usług pozostałych 29.840,00 



4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  
3.200,00 

 

6) W planie dochodów w dziale 900, rozdz. 90015 wprowadza się § 0960 "Wpływy z 

otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej" w wysokości 

65.000,00 zł z uwagi na zobowiązanie się spółki DINO Polska S.A. do przekazania 

darowizny na rzecz Gminy Barcin, z przeznaczeniem na poprawę 

bezpieczeństwa i komfortu pieszych użytkowników drogi gminnej nr 130315C 

(ul. 4 Stycznia w Barcinie) poprzez doświetlenie przejść dla pieszych. 

7) W związku ostatecznym rozliczeniem inwestycji pn. "Budowa parku wodnego w 

Barcinie" w planie dochodów w dziale 900, rozdz. 90095 wprowadza się: 

 a) § 6257 "Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego" w wysokości 122.322,01 zł, 

b) § 6259 "Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego" w wysokości 14.390,75 zł. 

8) Z uwagi na realizację projektu nr FEKP.08.12-IP.02-0002/23 pn. "Wyrównywanie 

szans edukacyjnych dla uczniów w szkołach, dla których organem 

prowadzącym jest Gmina Barcin" dokonuje się następujących zmian: 

Dział Rozdział § Nazwa Wartość 

4017 9.409,90 

4019 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

1.660,57 

4117 1.593,10 

4119 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

281,13 

4127 230,55 

750 75023 

4129 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
40,68 

801 80101 4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 2.493,22 



4119 440,70 

4127 353,30 

4129 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
62,35 

4217 5.865,00 

4219 

Zakup materiałów i wyposażenia 

1.035,00 

4247 18.955,00 

4249 

Zakup środków dydaktycznych i książek 

3.345,00 

4797 14.420,65 

4799 

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 

2.544,82 

4117 183,57 

4119 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

32,39 

4127 26,17 

4129 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
4,61 

4247 9.997,35 

4249 

Zakup środków dydaktycznych i książek 

1.764,24 

4797 1.067,85 

801 80120 

4799 

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 

188,45 

4707 2.805,00 

801 80146 

4709 

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  
495,00 

 

9) W planie wydatków na zadania inwestycyjne na 2025 r. wprowadza się nowe 

zadania inwestycyjne w łącznej wysokości 86.000,00 zł: 

Dział Rozdział § Nazwa Wartość 

750 75095 6060 
Zakup zegara ściennego na budynku Urzędu 

Miejskiego w Barcinie 
21.000,00 



900 90015 6050 

Przebudowa drogi w zakresie doświetlenia przejść 

dla pieszych - doświetlenie przejść dla pieszych w 

Barcinie przy ul. 4 Stycznia 

65.000,00 

 

10) W planie wydatków na zadania inwestycyjne na 2025 r. w dziale 600, rozdz. 

60016 § 6050 "Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych" zadanie 

inwestycyjne pn. "Modernizacja drogi gminnej nr 130321C Augustowo-

Julianowo" zwiększa się o kwotę 230.576,36 zł. 

11) Na uzasadniony wniosek Dyrektora Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Barcinie, w planie wydatków w dziale 852 "Pomoc społeczna" 

i dziale 855 "Rodzina" dokonuje się stosownych zmian zgodnie z załącznikiem 

Nr 2. 

12) Na uzasadniony wniosek Kierownika Środowiskowego Domu Samopomocy 

w Barcinie, w planie wydatków w dziale 852 "Pomoc społeczna", rozdz. 85203 

"Ośrodki wsparcia" dokonuje się stosownych zmian zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

13) Na uzasadnione wnioski kierowników, w planie dochodów i wydatków 

dokonuje się następujących zmian: 

Dział Rozdział § Nazwa Wartość 

PLAN DOCHODÓW 

757 75702 0920 Wpływy z pozostałych odsetek -70.000,00 

900 90019 0580 

Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych 

od osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych 

70.000,00 

PLAN WYDATKÓW 

720 72095 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16.000,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 820,36 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4.845,61 750 75075 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -5.665,97 

 


	UCHWAŁA NR XV/125/2025 RADY MIEJSKIEJ W BARCINIE z dnia 26 czerwca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 4
	lit. a w § 1 ust. 4 pkt 1
	lit. b w § 1 ust. 4 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 4
	pkt 3 w § 1 ust. 4
	pkt 4 w § 1 ust. 4
	pkt 5 w § 1 ust. 4

	ust. 5 w § 1
	ust. 7 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 7
	lit. b w § 1 ust. 7
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 7
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 7
	tir. 3 (3) w § 1 ust. 7
	tir. 4 (4) w § 1 ust. 7

	ust. 8 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 8
	lit. b w § 1 ust. 8
	lit. c w § 1 ust. 8
	lit. d w § 1 ust. 8

	ust. 9 w § 1
	tir. 1 (5) w § 1 ust. 9
	tir. 2 (6) w § 1 ust. 9
	tir. 3 (7) w § 1 ust. 9
	tir. 4 (8) w § 1 ust. 9


	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Uzasadnienie


